第 13号様式（第 22条関係）

 現 状 変 更 届 出 書

年  月  日

東京都知事   殿

住 所

届出者

  氏 名              ㊞

  法人にあっては、主たる事務所の

所在地、名称及び代表者の氏名

下記のとおり東京都選定歴史的建造物の現状を変更するので、東京都景観条例第

27条第１項の規定により届け出ます。

記

建 造 物 の 名 称

建 造 物 の 所 在 地

選 定 番 号            号

現 状 変 更 の 場 所

現 状 変 更 の 内 容

現 状 変 更 の 理 由

設計者の住所及び氏名

  法人にあっては、主

たる事務所の所在地

及び名称

施工者の住所及び氏名

法人にあっては、主

たる事務所の所在地

及び名称

着 手 予 定 日 年    月    日

完 了 予 定 日 年    月    日

 （注意） 現状変更の内容を示す図面及び仕様書、現状変更後の東京都選定歴

史的建造物の外観を示す色彩を着色した図面、現状変更予定場所の写

真を添付してください。

（日本産業規格Ａ列４番）